حالا زمان آن فرارسیده که نیروهای مدافع آزادی های همه جانبه ، دمکراسی پیگیر و جامع و سوسیالیسم مارکسی، استراتژی و برنامه

بهاران خجسته باد . نوروزتان پیروز باد!

حزب کمونیست ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
پیروز باد انقلاب مردم ایران
زنده باد آزادی، دمکراسی وسوسیالیسم
شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲
۱۶ مارس ۲۰۲۳

چرا داعش هنوز زنده است و جنایت می کند؟

شاخه خراسان داعش یا دولت اسلامی، مسئولیت جنایت روز سوم فروردین در تالار کنسرت شهر کروکوس در روسیه را بر عهده گرفته است. جنایتی که در آن ۱۳۳ نفر از افراد بی دفاع کشته شدند و بیش از ۱۱۴ نفر نیز زخمی شدند.

با پیوند بیکارهای شاخه های گوناگون جنبش کارگری و ایجاد جبهه متحد کارگری، جنبش کارگری می تواند دوشادوش و پیشاپیش دیگر جنبش های اجتماعی، این حاکمیت قرون وسطایی و ناپهنگام را در هم بشکند و راه را برای حاکمیت اکثریت عظیم مردم هموار سازد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

پیروز باد انقلاب مردم ایران

زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

حزب کمونیست ایران

چهارشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۳ برابر با ۲۰ مارس ۲۰۲۴

نمایش همبستگی مردم در مراسم های نوروز و چهارشنبه سوری

طی روزهای گذشته ویدئوهای متعددی از برگزاری مراسم های نوروزی در مناطق جنوب کردستان از تلویزیون کومه له و در شبکه های اجتماعی منتشر شده اند. گزارشهای رسیده از مناطق جنوب کردستان حاکی از آن است که امسال مردم در ابعاد بسیار وسیعی به دلیل مصادف شدن نوروز با ماه رمضان، به استقبال نوروز رفته اند.